via Valiante 30 Codice fiscale e partita iva
84078 Vallo della Lucania 00182790659

tel 0974 0974724511 capitale sociale
fax 0974 75623 9.387.351,00

info@consac.it Registro imprese
Www.consac.it 00182790659

conto corrente postale
9845

segnalazione guasti
800 830 500

autovettura contatori
800 831 288

Riferimenti daindicarein fattura

CIG: Z543983C42

Ordinen. 022/SA/LIA56 del 26-01-2023

COl: comedariepilogo contabilita
allegata

consac gestioni idriche spa

Spett.le Parente Massimo
ViaAuriroi

84040 Castelnuovo Cilento (SA)
CF: PRNM SM83P06L 628H

Pl: 04282780651

p.C.

ing. Maurizio Lamattina Lamattina@consac.it

Oggetto: Interventi di manutenzione ordinaria mese di luglio 2022 rif.to seg. n. 2022010186,

n. 2022011107, n. 2022011108, n. 2022011109, n. 2022011114, n. 2022011115, n.
2022011120, n. 2022011121, n. 2022011122, n. 2022011123, n. 2022011125, n.
2022011128, n. 2022011133, n. 2022011178, n. 2022011251, n. 2022011516, n.
2022011532, n. 2022011534, n. 2022011677, n. 2022011679, n. 2022011740, n.
2022011741, n. 2022012223, n. 2022012224, n. 2022012339, n. 2022012340, n.
2022012341, n. 2022012381, n. 2022012430, n. 2022012526, n. 2022012527, n.
2022012576 e n. 2022012584 .

A seguito del riepilogo contabilita afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto,
allegato alla presente e sottoscritto per accettazione da parte di codesta ditta, s comunicache é
possibile emettere larelativa fattura per I'importo netto complessivo di €. 14.819,88.

La fattura dovra essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall’ art. 17-ter
D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverranei termini previsti negli atti sottoscritti in
fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura e necessario indicarei sequenti riferimenti:

- Descrizione: Interventi di manutenzione ordinariamese di luglio 2022 rif.to seg. n.
2022010186, n. 2022011107, n. 2022011108, n. 2022011109, n. 2022011114, n.
2022011115, n. 2022011120, n. 2022011121, n. 2022011122, n. 2022011123, n.
2022011125, n. 2022011128, n. 2022011133, n. 2022011178, n. 2022011251, n.
2022011516, n. 2022011532, n. 2022011534, n. 2022011677, n. 2022011679, n.
2022011740, n. 2022011741, n. 2022012223, n. 2022012224, n. 2022012339, n.
2022012340, n. 2022012341, n. 2022012381, n. 2022012430, n. 2022012526, n.
2022012527, n. 2022012576 e n. 2022012584;

- Ordine n. 022/SA/LIA56/2023 del 26/01/23

- CIG: ZFA3983BE®;
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consac gesfioni idriche spa

Mese di
riferimento
Contabilita

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

Numero
Segnalazione

2022010186

TS202210186:2188

2022011107

TS202211107:1277

2022011108

TS202211108:4294

2022011109

TS2022011109

2022011114

TS202211114:2619

14/07/2022

14/07/2022

Impresa PARENTE MASSIMO
Data Societa esecutrice
segnalazione incaricata
05/07/2022 PARENTE MASSIMO
14/07/2022 PARENTE MASSIMO
14/07/2022 PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

Riepilogo Interventi

Mese di

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

07_22 Luglio Codice CIG
Breve descrizione Importo
dell'intervento computo
metrico
Spostamento fanghi - € 493,00
Depuratore di Casal Velino
Travaso vaglio da cassone a € 540,61
big bag - Depuratore di vallo
della Lucania (Pattano)
Ritiro e carico vaglio su € 247,51
cassone - Depuratore di Vallo
della Lucania
Carico fanghi - Depuratore € 321,10
Selva/Lustra di Sessa Cilento
Carico fanghi - Depuratore €499,30

Marina di Casal Velino

7543983C42

COI

am.depcin.65028.ide.mari

n

am.depcin.65154.ide.patta

am.depcin.65154.ide.patta

am.depcin.65141.ide.lusel

am.depcin.65028.ide.mari
n
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Mese di
riferimento
Contabilita

07_22 Luglio

07_22 Luglio

07_22 Luglio

o07_22 Luglio

07_22 Luglio

07_22 Luglio

Numero
Segnalazione

2022011115

TS202211115:1118

2022011120

TS202211120:5411

2022011121

TS202211121:4060

2022011122

TS202211122:1858

2022011123

TS202211123:1377

2022011125

TS202211125:4134

Data
segnalazione

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

Societa esecutrice
incaricata

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione
dell'intervento

Carico fanghi - Depuratore
Marina di Casal Velino

Travaso vaglio in big bags -
Depuratore Ogliastro Marina
di Castellabate

Travaso vaglio in big bag -
Depuratore Maroccia di
Castellabate

Ritiro e carico vaglio -
Depuratore Ogliastro Marina
di Castellabate

Ritiro e carico vaglio -
Depuratore Maroccia di
Castellabate

Travaso vaglio in big bag -
Depuratore Portigliola di
Centola

Importo
computo
metrico

€ 628,90

€254,30

€ 364,98

€209,34

€247,51

€ 305,36

—

COl

am.depcin.65028.ide.mari
n

am.depcin.65031.ide.oglia

am.depcin.65031.ide.maro
c

am.depcin.65031.ide.oglia

am.depcin.65031.ide.maro

C

am.depcin.65039.ide.palin
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Mese di
riferimento
Contabilita

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

Numero
Segnalazione

2022011128

TS202211128:4420

2022011133

TS202211133:3401

2022011178

TS202201178:1530

2022011251

TS202211251:4377

2022011516

TS202211516:3759

2022011532

TS202211532:4258

Data

segnalazione

14/07/2022

14/07/2022

14/07/2022

15/07/2022

18/07/2022

18/07/2022

Societa esecutrice
incaricata

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione
dell'intervento

Ritiro e carico vaglio -
Depuratore di Portigliola

Carico fanghi - Depuratore
Pioppi di Pollica

Carico fanghi - Depuratore
Case del Conte di Montecorice

Carico fanghi - Depuratore
Marina di Casal Velino

Carico fanghi - Depuratore
Maroccia di Castellabate

Travaso in big bags e carico
vaglio - Depuratore
Capoluogo di San Giovanni a
Piro

Importo
computo
metrico

€209,34

€ 216,40

€ 472,00

€ 933,40

€ 516,40

€301,02

COl

am.depcin.65039.ide.palin

am.depcin.65098.ide.piop
2

am.depcin.65071.ide.cacon

am.depcin.65028.ide.mari
n

am.depcin.65031.ide.maro
c

am.depcin.6519.ide.caplg
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Mese di
riferimento
Contabilita

07_22 Luglio

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

07_22 Luglio

07_22 Luglio

o7_22 Luglio

Numero
Segnalazione

2022011534

TS202211534:586

2022011677

TS202211677:2738

2022011679

TS202211679:4535

2022011740

TS202211740:3842

2022011741

TS202211741:5629

2022012223

TS202212223:4133

Data
segnalazione

18/07/2022

19/07/2022

19/07/2022

20/07/2022

20/07/2022

25/07/2022

Societa esecutrice
incaricata

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione
dell'intervento

Travaso in big bag e carico
vaglio - Depuratore Bosco di
San Giovanni a Piro

Carico fanghi - Depuratore
Marina di Casal Velino

Carico fanghi - Depuratore
Maroccia di Castellabate

Carico fanghi - Depuratore
Maroccia di Castellabate

Carico fanghi - Depuratore
Ogliastro Marina di
Castellabate

Carico fanghi - Depuratore
Ogliastro di Castellabate

Importo
computo
metrico

€ 249,02

€ 991,30

€ 508,90

€599,50

€1 251,40

€ 579,70

COlI

am.depcin.65u9.ide.bosco

am.depcin.65028.ide.mari
n

am.depcin.65031.ide.maro
c

am.depcin.65031.ide.maro

C

am.depcin.65031.ide.oglia

am.depcin.65031.ide.oglia
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Mese di
riferimento
Contabilita

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

o7_22 Luglio

Numero
Segnalazione

2022012224

TS202212224:1857

2022012339

TS202212339:2333

2022012340

TS202212340:6273

2022012341

TS202212341:4734

2022012381

TS202212381:3367

2022012430

TS202212430:4455

Data
segnalazione

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

26/07/2022

Societa esecutrice
incaricata

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

PARENTE MASSIMO

Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Breve descrizione
dell'intervento

Carico fanghi - Depuratore
Ogliastro Marina di
Castellabate

Carico fanghi - Depuratore di
Canna longa

Carico fanghi - Depuratore di
Moio della Civitella

Carico fanghi - Depuratore
Cardile di Gioi

Intercettazione e messa in
quota pozzetto - Pollica

Sigillatura tubazione,
rifacimento fondo e ripristino
tenuta idraulica pozzetto -
Stella Cilento

Importo
computo
metrico

€ 467,20
€ 277,90
€ 303,40
€ 438,70
€ 451,66

€377:44

(X

COl

am.depcin.65031.ide.oglia

am.depcin.65024.ide.caplg

am.depcin.65069.ide.caplg

am.depcin.65057.ide.caplg

am.fognat.65098.ref.o0000

am.fognat.65144.ref.00000
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Mese di
riferimento
Contabilita

07_22 Luglio

o7_22 Luglio

Numero
Segnalazione

2022012526

TS202212526:5234

2022012527

TS202212527:2292

07_22 Luglio 2022012576
TS202212576:3355
o7_22 Luglio 2022012584
TS202212584:4335
L TECNICO
AN
N__

Data Societa esecutrice
segnalazione incaricata
26/07/2022 PARENTE MASSIMO
26/07/2022 PARENTE MASSIMO
27/07/2022. PARENTE MASSIMO
27/07/2022 PARENTE MASSIMO
L'IMPRESA
—_— _:-\| =

LAY
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o I il T Y
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Natura intervento

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

Manutenzione ordinaria

DIRETTORE GENERALE
AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA

(Necessario per importi supefioN a 3.000,00€)

Breve descrizione
dell'intervento

Carico fanghi - Depuratore di
Campora

Carico fanghi - Depuratore
capoluogo di Gioi

Pulizia vasca di ossidazione
linea dismessa - Torraca

Carico fanghi - Depuratore
Ogliastro Marina di
Castellabate

Importo totale

Importo
computo
metrico

€ 296,50

€ 285,40

€ 384,02

€ 597,40

€14 819,88

COl

am.depcin.65023.ide.caplg

am.depcin.65057.ide.caplg

am.depcin.65148.ide.caplg

am.depcin.65031.ide.oglia
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