via Valiante 30 84078 Vallo della Lucania

tel 0974 0974724511 fax 0974 75623

info@consac.it

Codice fiscale e partita iva 00182790659

capitale sociale 9.387.351.00 autovettura contatori

segnalazione guasti

800 830 500

Registro imprese 00182790659

conto corrente postale

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z543983C42

Ordine n. 022/SA/LIA56 del 26-01-2023

COI: come da riepilogo contabilità

allegata

Spett.le Parente Massimo

Via Auriroi

84040 Castelnuovo Cilento (SA) CF: PRNMSM83P06L628H

PI: 04282780651



p.c. ing. Maurizio Lamattina Lamattina@consac.it

Oggetto:

Interventi di manutenzione ordinaria mese di luglio 2022 rif.to seg. n. 2022010186, n. 2022011107, n. 2022011108, n. 2022011109, n. 2022011114, n. 2022011115, n. 2022011120, n. 2022011121, n. 2022011122, n. 2022011123, n. 2022011125, n. 2022011128, n. 2022011133, n. 2022011178, n. 2022011251, n. 2022011516, n. 2022011532, n. 2022011534, n. 2022011677, n. 2022011679, n. 2022011740, n. 2022011741, n. 2022012223, n. 2022012224, n. 2022012339, n. 2022012340, n. 2022012341, n. 2022012381, n. 2022012430, n. 2022012526, n. 2022012527, n. 2022012576 e n. 2022012584 .

A seguito del riepilogo contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegato alla presente e sottoscritto per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 14.819,88.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- **Descrizione**: Interventi di manutenzione ordinaria mese di luglio 2022 rif.to seg. n. 2022010186, n. 2022011107, n. 2022011108, n. 2022011109, n. 2022011114, n. 2022011115, n. 2022011120, n. 2022011121, n. 2022011122, n. 2022011123, n. 2022011125, n. 2022011128, n. 2022011133, n. 202201178, n. 2022011516, n. 2022011532, n. 2022011534, n. 2022011677, n. 2022011679, n. 2022011740, n. 2022011741, n. 2022012223, n. 2022012224, n. 2022012339, n. 2022012340, n. 2022012341, n. 2022012381, n. 2022012430, n. 2022012526, n. 2022012527, n. 2022012576 e n. 2022012584;
- **Ordine**: n. 022/SA/LIA56/2023 del 26/01/23
- **CIG**: ZFA3983BE6;

via Valiante 30 84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva 00182790659

segnalazione guasti 800 830 500

tel 0974 0974724511 fax 0974 75623

capitale sociale 9.387.351,00

autovettura contatori 800 831 288

info@consac.it www.consac.it

Registro imprese 00182790659

conto corrente postale 9845

• COI: come da riepilogo contabilità allegata

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV. Distinti saluti

Vallo della Lucania, 26 gennaio 2023

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile



Impresa PARENTE MASSIMO

Riepilogo Interventi

Mese di 07_22 Luglio

Codice CIG Z543983C42

Mese di riferimento Contabilità	Numero Segnalazione	Data segnalazione	Società esecutrice incaricata	Natura intervento	Breve descrizione dell'intervento	Importo computo metrico	COI
07_22 Luglio	2022010186 TS202210186:2188	05/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Spostamento fanghi - Depuratore di Casal Velino	€ 493,00	am.depcin.65028.ide.mari n
07_22 Luglio	2022011107 TS202211107:1277	14/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Travaso vaglio da cassone a big bag - Depuratore di vallo della Lucania (Pattano)	€ 540,61	am.depcin.65154.ide.patta
07_22 Luglio	2022011108 TS202211108:4294	14/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Ritiro e carico vaglio su cassone - Depuratore di Vallo della Lucania	€ 247,51	am.depcin.65154.ide.patta
07_22 Luglio	2022011109 TS2022011109	14/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Selva/Lustra di Sessa Cilento	€ 321,10	am.depcin.65141.ide.lusel
07_22 Luglio	2022011114 TS202211114:2619	14/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Marina di Casal Velino	€ 499,30	am.depcin.65028.ide.mari n



Mese di riferimento Contabilità	Numero Segnalazione	Data segnalazione	Società esecutrice incaricata	Natura intervento	Breve descrizione dell'intervento	Importo computo metrico	COI
07_22 Luglio	2022011115 TS202211115:1118	14/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Marina di Casal Velino	€ 628,90	am.depcin.65028.ide.mari n
07_22 Luglio	2022011120 TS202211120:5411	14/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Travaso vaglio in big bags - Depuratore Ogliastro Marina di Castellabate	€ 254,30	am.depcin.65031.ide.oglia
07_22 Luglio	2022011121 TS202211121:4060	14/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Travaso vaglio in big bag - Depuratore Maroccia di Castellabate	€ 364,98	am.depcin.65031.ide.maro c
07_22 Luglio	2022011122 TS202211122:1858	14/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Ritiro e carico vaglio - Depuratore Ogliastro Marina di Castellabate	€ 209,34	am.depcin.65031.ide.oglia
07_22 Luglio	2022011123 TS202211123:1377	14/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Ritiro e carico vaglio - Depuratore Maroccia di Castellabate	€ 247,51	am.depcin.65031.ide.maro c
07_22 Luglio	2022011125 TS202211125:4134	14/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Travaso vaglio in big bag - Depuratore Portigliola di Centola	€ 305,36	am.depcin.65039.ide.palin

Mese di riferimento Contabilità	Numero Segnalazione	Data segnalazione	Società esecutrice incaricata	Natura intervento	Breve descrizione dell'intervento	Importo computo metrico	COI
07_22 Luglio	2022011128 TS202211128:4420	14/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Ritiro e carico vaglio - Depuratore di Portigliola	€ 209,34	am.depcin.65039.ide.palin
07_22 Luglio	2022011133 TS202211133:3401	14/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Pioppi di Pollica	€ 216,40	am.depcin.65098.ide.piop p
07_22 Luglio	2022011178 TS2022011178:1530	14/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Case del Conte di Montecorice	€ 472,00	am.depcin.65071.ide.cacon
07_22 Luglio	2022011251 TS202211251:4377	15/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Marina di Casal Velino	€ 933,40	am.depcin.65028.ide.mari n
07_22 Luglio	2022011516 TS202211516:3759	18/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Maroccia di Castellabate	€ 516,40	am.depcin.65031.ide.maro c
07_22 Luglio	2022011532 TS202211532:4258	18/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Travaso in big bags e carico vaglio - Depuratore Capoluogo di San Giovanni a Piro	€ 301,02	am.depcin.65119.ide.caplg

Mese di riferimento Contabilità	Numero Segnalazione	Data segnalazione	Società esecutrice incaricata	Natura intervento	Breve descrizione dell'intervento	Importo computo metrico	COI
07_22 Luglio	2022011534 TS202211534:586	18/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Travaso in big bag e carico vaglio - Depuratore Bosco di San Giovanni a Piro	€ 249,02	am.depcin.65119.ide.bosco
07_22 Luglio	2022011677 TS202211677:2738	19/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Marina di Casal Velino	€ 991,30	am.depcin.65028.ide.mari n
07_22 Luglio	2022011679 TS202211679:4535	19/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Maroccia di Castellabate	€ 508,90	am.depcin.65031.ide.maro c
07_22 Luglio	2022011740 TS202211740:3842	20/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Maroccia di Castellabate	€ 599,50	am.depcin.65031.ide.maro c
07_22 Luglio	2022011741 TS202211741:5629	20/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Ogliastro Marina di Castellabate	€ 1 251,40	am.depcin.65031.ide.oglia
07_22 Luglio	2022012223 TS202212223:4133	25/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Ogliastro di Castellabate	€ 579,70	am.depcin.65031.ide.oglia

Mese di riferimento Contabilità	Numero Segnalazione	Data segnalazione	Società esecutrice incaricata	Natura intervento	Breve descrizione dell'intervento	Importo computo metrico	COI
07_22 Luglio	2022012224 TS202212224:1857	25/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Ogliastro Marina di Castellabate	€ 467,20	am.depcin.65031.ide.oglia
07_22 Luglio	2022012339 TS202212339:2333	25/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore di Canna longa	€ 277,90	am.depcin.65024.ide.caplg
07_22 Luglio	2022012340 TS202212340:6273	25/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore di Moio della Civitella	€ 303,40	am.depcin.65069.ide.caplg
07_22 Luglio	2022012341 TS202212341:4734	25/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Cardile di Gioi	€ 438,70	am.depcin.65057.ide.caplg
07_22 Luglio	2022012381 TS202212381:3367	25/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Intercettazione e messa in quota pozzetto - Pollica	€ 451,66	am.fognat.65098.ref.00000
07_22 Luglio	2022012430 TS202212430:4455	26/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Sigillatura tubazione, rifacimento fondo e ripristino tenuta idraulica pozzetto - Stella Cilento	€ 377,44	am.fognat.65144.ref.00000

Mese di riferimento Contabilità	Numero Segnalazione	Data segnalazione	Società esecutrice incaricata	Natura intervento	Breve descrizione dell'intervento	Importo computo metrico	COI
07_22 Luglio	2022012526 TS202212526:5234	26/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore di Campora	€ 296,50	am.depcin.65023.ide.caplg
07_22 Luglio	2022012527 TS202212527:2292	26/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore capoluogo di Gioi	€ 285,40	am.depcin.65057.ide.caplg
07_22 Luglio	2022012576 TS202212576:3355	27/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Pulizia vasca di ossidazione linea dismessa - Torraca	€ 384,02	am.depcin.65148.ide.caplg
07_22 Luglio	2022012584 TS202212584:4335	27/07/2022	PARENTE MASSIMO	Manutenzione ordinaria	Carico fanghi - Depuratore Ogliastro Marina di Castellabate	€ 597,40	am.depcin.65031.ide.oglia

DIRETTORE GENERALE

AUTORIZZAZIONE ALLA SPESA (Necessario per importi supefior a 3.000,00€) Importo totale

€ 14 819,88

L'IMPRESA